
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-12

О внесении изменений в Перечень распределения полномочий
между органами исполнительной власти по вопросу лицензирования

отдельных видов хозяйственной деятельности, утвержденный
Постановлением Президиума Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 28.03.2016 № 4-1

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 27.02.2015
№ 18-IHC «О лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности»,
на основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 18.01.2017 № 05
«О ликвидации Главного управления агропромышленного развития Донецкой
Народной Республики и Главного управления ветеринарного контроля и
надзора Донецкой Народной Республики» Совет Министров Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень распределения полномочий между органами
исполнительной власти по вопросу лицензирования отдельных видов
хозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением Президиума
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 28.03.2016 № 4-1 (далее
-Перечень), следующие изменения:

1.1. В строке 2 Перечня слова «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВЕТЕРИНАРНОГО КОНТРОЛЯ И НАДЗОРА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ»
АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»;

1.2. В строке 5 Перечня слова «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО РАЗВИТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

заменить

«МИНИСТЕРСТВОзаменить словами

РЕСПУБЛИКИ» «МИНИСТЕРСТВОсловами



2

АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

S3 №1

Председатель
Совета Министров

%

5OJ А.В. Захарченко
I*' а&т МИ'




